AMěstská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace J Evidenční ČI'SIO
PRI řg7 aŽŰĹŰ Éfıťćvšr/'ć. 1;!!
document numberć'ďű/dyw poř. číslo rok pracoviště
2020NZ/21 OVZ/VIC
RS Evid.č.: Datum:
Kupní Smlouva a dohoda o zřízení a
provozování konsignačního Skladu

728 80 Ostrava - Moravská Ostrava
Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace
Příloha č. 1 Ceník zboží
Část 12. - Hybridní mikrokatétry pro rekanalizace chronických uzávěrů
, , , Jednotková Jednotková
312320a nazev Popis Katalogové č. Fakturace šgg :[11213v cena v Kč bez ccı'ıa v Kč vč.
DPH DPH
ASAHI Corsair 1 k 1 1 6 2 2 6 o 16 6Pro 35 0m CSR135_26P Za S 4 7 4 34 79,30 57 0,0 31 9, 0
ASAHI Corsair 1 O cm za ks ı 1 6 2 o 2 60 00 116 60Pro 5 CSR150_26P 4 7 4 34 79,3 57 1 3 9,
Část 23. - Sheathless vodicí katetr
Rozměr Katalogové číslo Obchodní název Kód (y) Cena Jednotková Sazba Jednotková
nabízeného Zboží VZP VZP nabídková DPH nabídková
max. cena bez u % cena vč.
DPH DPH
6.5F Judkins Left 3,5 G6JL35-o-L- Sheathless 94313 5296,75 3585 21 4337,85
100 Eaucath
6.5F Judkins Left 4,0 G6JL40-O-L- Sheathless 94313 5296,75 3585 21 4337,85
100 Eaucath
6.5F Judkins Left 4,5 G6JL45-0-L- Sheathless 94313 5296,75 3585 21 4337,85
100 Eaucath
6.5F Judkins Left 5,0 G6JL50-o-L- Sheathless 94313 5296,75 3585 21 4337,85
100 Eaucath
6.5F Judkìns Right 3,5 G6JR35-o-L- Sheathless 94313 5296,75 3585 21 4337,85
100 Eaucath
6.5F Judkins Right 4,0 G6JR40-o-L- Sheathless 94313 5296,75 3585 21 4337,85
100 Eaucath
6.5F Judkíns Right 4,5 G6JR45-O-L- Sheathless 94313 5296,75 3585 21 4337,85
100 Eaucath
6.5F Judkins Right 5,0 G6JR5O-0-L- Sheathless 94313 5296,75 3585 21 4337,85
100 Eaucath
6.5F Power Backup 3,0 G6PB30-O-L- Sheathless 94313 5296,75 3585 21 4337,85

příspěvková organizace
6.5F Amplatz Left 0,7 G6ALO7-O-L- Sheathless 94313 5296,75 3585 21 4337,85
100 Eaucath
6.5F Amplatz Left 1,0 G6AL10-O-L- Sheathless 94313 5296,75 3585 21 4337,85
100 Eaucath
6.5F Amplatz Left 1,5 G6AL15-0-L- Sheathless 94313 5296,75 3585 21 4337,85
100 Eaucath
6.5F Aınplatz Left 2,0 G6AL20-O-L- Sheathless 94313 5296,75 3585 21 4337,85
' 100 Eaucath
6.5F Hockey Stick GóHSOO-O-L- Sheathless 94313 5296,75 3585 21 4337,85
100 Eaucath
6.5F Multipuıˇpose 1,0 GóMPıo-O-L- Shcathless 94313 5296,75 3585 21 4337,85
100 Eaucath
6.5F Multipurpose 2,0 G6MP20-O-L- Sheathless 94313 5296,75 3585 21 4337,85
100 Eaucath
7.5F Judkins Left 3,5 G7JL35-0-L-100 Sheathless 94313 5296,75 3585 21 4337,85
Eaucath
7.5F Judkins Left 4,0 G7JL40-0-L- Sheathless 94313 5296,75 3585 21 4337,85
100 Eaucath
7.5F Judkins Left 4,5 G7JL45-O-L-100 Sheathless 94313 5296,75 3585 21 4337,85
Eaucath
7.5F Judkins Left 5,0 G7JL50-0-L- Sheathless 94313 5296,75 3585 21 4337,85
100 Eaucath
7.5F Judkins Right 3,5 G7JR35-O-L- Sheathless 94313 5296,75 3585 21 4337,85
100 Eaucath
7.5F Judkins Right 4,0 G7JR40-O-L- Sheathless 94313 5296,75 3585 21 4337,85
100 Eaucath
7.5F Judkins Right 4,5 G7JR45-0-L- Sheathless 94313 5296,75 3585 21 4337,85
100 Eaucath
7.5F Judkins Right 5,0 G7JR50-O-L- Sheathless 94313 5296,75 3585 21 4337,85
100 Eaucath
7.5F Power Backup 3,0 G7PB30-O-L- Sheathless 94313 5296,75 3585 21 4337,85
100 Eaucath
7.5F Power Backup 3,5 G7P335-O-L- Sheathless 94313 5296,75 3585 21 4337,85